ao Q/vbwiicéàòo- ae
BERTPREV /

ESTADO DE SAO PAULO

"Nossa missão é cuidar de parte do seu futuro

PORTARIA N° 51/19 - BERTPREV

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE,

Presidente do BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, em especial o artigo 111, IX da LC 95/13 ,

considerando a publicação da Portaria n° 508/19 - PMB, no BOM n° 912,

p.48, de 12/10/19, faz uso da presente portaria para lotar o Sr. Jefferson

Fernandes Henriques, reg. 384 PMB, na Coordenação Administrativo-

Financeira do BERTPREV.

Bertioga, 14 de outubro de 2019.

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE

Presidente do BERTPREV

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

Fone: 13 3319-9292 E.mail: contato@bertprev.gov.br